
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr LXX/459/23 Rady Gminy 
Inowłódz z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024 Burmistrz 
Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 40 200 774,46 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 14 597 323 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 25 603 451,46 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 43 632 756,46 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 19 197 411 zł oraz 
wydatki bieżące w kwocie 24 435 345,46 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85842C5E-EE4E-4A05-AFFF-48708CF831F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 187 409,62 0,00 1 789,00 189 198,62 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 87 390,00 0,00 1 789,00 89 179,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 87 390,00 0,00 1 789,00 89 179,00 

758   Różne rozliczenia 7 330 949,00 0,00 3 913,00 7 334 862,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 983 660,00 0,00 3 913,00 987 573,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 507,00 507,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 510,00 0,00 3 406,00 21 916,00 
801   Oświata i wychowanie 408 160,00 0,00 32 869,00 441 029,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 32 869,00 32 869,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 32 869,00 32 869,00 

852   Pomoc społeczna 438 291,45 0,00 84 418,00 522 709,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 153,00 0,00 36 000,00 104 153,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85842C5E-EE4E-4A05-AFFF-48708CF831F6. Podpisany Strona 1



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

 85295  Pozostała działalność 73 982,45 0,00 48 418,00 122 400,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 62 698,00 0,00 38 864,00 101 562,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 6 213,00 6 213,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 040,00 0,00 3 341,00 14 381,00 
bieżące razem: 25 480 462,46 0,00 122 989,00 25 603 451,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 14 597 323,00 0,00 0,00 14 597 323,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 
 

Ogółem: 40 077 785,46 0,00 122 989,00 40 200 774,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85842C5E-EE4E-4A05-AFFF-48708CF831F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

4 868 529,
62    

4 828 529,
62    

4 560 169,
62    

3 840 159,
62    

720 010,0
0    

2 460,00  
  

265 900,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00  

  40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 4 789,00    4 789,00    4 789,00    1 789,00    3 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
75
0   Administrac

ja publiczna 
po 
zmianac
h 

4 870 318,
62    

4 830 318,
62    

4 561 958,
62    

3 838 948,
62    

723 010,0
0    

2 460,00  
  

265 900,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00  

  40 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

87 390,00  
  

87 390,00  
  

87 390,00  
  

81 390,00  
  

6 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 1 789,00    1 789,00    1 789,00    1 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7501

1  
Urzędy 
wojewódzki
e 

po 
zmianac
h 

89 179,00  
  

89 179,00  
  

89 179,00  
  

83 179,00  
  

6 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

346 419,62
    

346 419,62
    

285 059,62
    

246 519,62
    

38 540,00
    

2 460,00  
  

58 900,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7509
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

346 419,62
    

346 419,62
    

285 059,62
    

243 519,62
    

41 540,00
    

2 460,00  
  

58 900,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

70 198,00  
  

70 198,00  
  

35 158,00  
  

19 394,80  
  

15 763,20
    0,00    35 040,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów zmniejsz -5 318,72    -5 318,72    -5 318,72    -3 604,18    - 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85842C5E-EE4E-4A05-AFFF-48708CF831F6. Podpisany Strona 1



enie 1 714,54  
  

zwiększe
nie 5 318,72    5 318,72    5 318,72    0,00    5 318,72  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictw
a 

po 
zmianac
h 

70 198,00  
  

70 198,00  
  

35 158,00  
  

15 790,62  
  

19 367,38
    0,00    35 040,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

13 540,00  
  

13 540,00  
  

13 540,00  
  9 500,00    4 040,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -5 318,72    -5 318,72    -5 318,72    -3 604,18    

-
1 714,54  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 5 318,72    5 318,72    5 318,72    0,00    5 318,72  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7511
3  

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskie
go 

po 
zmianac
h 

13 540,00  
  

13 540,00  
  

13 540,00  
  5 895,82    7 644,18  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

2 257 000,
00    

318 000,00
    

306 953,00
    

37 500,00  
  

269 453,0
0    547,00    10 500,00 

   0,00    0,00    0,00    1 939 000,
00    

1 939 000,0
0    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -1 000,01    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -0,01    -0,01    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 1 000,01    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,01    0,01    0,00    0,00    0,00    

75
4   

Bezpieczeńs
two 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoża
rowa po 

zmianac
h 

2 257 000,
00    

318 000,00
    

306 953,00
    

37 500,00  
  

269 453,0
0    547,00    10 500,00 

   0,00    0,00    0,00    1 939 000,
00    

1 939 000,0
0    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 197 000,
00    

258 000,00
    

246 953,00
    

37 500,00  
  

209 453,0
0    547,00    10 500,00 

   0,00    0,00    0,00    1 939 000,
00    

1 939 000,0
0    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -1 000,01    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -0,01    -0,01    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 1 000,01    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,01    0,01    0,00    0,00    0,00     7541

2  
Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianac
h 

2 197 000,
00    

258 000,00
    

246 953,00
    

37 500,00  
  

209 453,0
0    547,00    10 500,00 

   0,00    0,00    0,00    1 939 000,
00    

1 939 000,0
0    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

8 379 482,
00    

7 949 482,
00    

6 066 391,
29    

4 789 357,
68    

1 277 033
,61    

1 630 440
,71    

252 650,0
0    0,00    0,00    0,00    430 000,00

    
430 000,00 

   0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
10 800,00  

  
-

10 800,00  
  

-
10 800,00  

  
-

10 800,00  
  

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

47 582,00  
  

47 582,00  
  

40 275,09  
  3 284,80    36 990,29

    
7 306,91  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianac
h 

8 416 264,
00    

7 986 264,
00    

6 095 866,
38    

4 781 842,
48    

1 314 023
,90    

1 637 747
,62    

252 650,0
0    0,00    0,00    0,00    430 000,00

    
430 000,00 

   0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

6 061 817,
00    

6 036 817,
00    

4 908 667,
00    

4 299 938,
39    

608 728,6
1    

900 000,0
0    

228 150,0
0    0,00    0,00    0,00    25 000,00  

  25 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
10 800,00  

  
-

10 800,00  
  

-
10 800,00  

  
-

10 800,00  
  

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

14 206,00  
  

14 206,00  
  

14 206,00  
  3 284,80    10 921,20

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8010
1  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianac
h 

6 065 223,
00    

6 040 223,
00    

4 912 073,
00    

4 292 423,
19    

619 649,8
1    

900 000,0
0    

228 150,0
0    0,00    0,00    0,00    25 000,00  

  25 000,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85842C5E-EE4E-4A05-AFFF-48708CF831F6. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

33 376,00  
  

33 376,00  
  

26 069,09  
  0,00    26 069,09

    
7 306,91  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 8015

3  

Zapewnieni
e uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręcznikó
w, 
materiałów 
edukacyjnyc
h lub 
materiałów 
ćwiczeniow
ych 

po 
zmianac
h 

33 376,00  
  

33 376,00  
  

26 069,09  
  0,00    26 069,09

    
7 306,91  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

110 079,00
    

110 079,00
    

89 879,00  
  

41 000,00  
  

48 879,00
    

20 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
10 000,00  

  
-

10 000,00  
  

-
10 000,00  

  
-

10 000,00  
  

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

10 000,00  
  

10 000,00  
  

10 000,00  
  0,00    10 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianac
h 

110 079,00
    

110 079,00
    

89 879,00  
  

31 000,00  
  

58 879,00
    

20 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

100 000,00
    

100 000,00
    

79 800,00  
  

41 000,00  
  

38 800,00
    

20 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
10 000,00  

  
-

10 000,00  
  

-
10 000,00  

  
-

10 000,00  
  

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

10 000,00  
  

10 000,00  
  

10 000,00  
  0,00    10 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8515
4  

Przeciwdzia
łanie 
alkoholizmo
wi 

po 
zmianac
h 

100 000,00
    

100 000,00
    

79 800,00  
  

31 000,00  
  

48 800,00
    

20 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

1 600 274,
45    

1 600 274,
45    

1 295 383,
51    

938 367,72
    

357 015,7
9    0,00    304 890,9

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -3 849,14    -3 849,14    -3 849,14    -288,42    

-
3 560,72  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

88 267,14  
  

88 267,14  
  

46 855,42  
  

22 865,71  
  

23 989,71
    0,00    41 411,72 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

1 684 692,
45    

1 684 692,
45    

1 338 389,
79    

960 945,01
    

377 444,7
8    0,00    346 302,6

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

691 290,00
    

691 290,00
    

689 640,00
    

571 500,00
    

118 140,0
0    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -3 560,72    -3 560,72    -3 560,72    0,00    

-
3 560,72  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 3 560,72    3 560,72    3 560,72    0,00    3 560,72  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8521
9  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianac
h 

691 290,00
    

691 290,00
    

689 640,00
    

571 500,00
    

118 140,0
0    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8522
8  Usługi 

opiekuńcze i 
przed 
zmianą 

361 086,00
    

361 086,00
    

359 436,00
    

308 436,00
    

51 000,00
    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85842C5E-EE4E-4A05-AFFF-48708CF831F6. Podpisany Strona 3



zmniejsz
enie -288,42    -288,42    -288,42    -288,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

36 288,42  
  

36 288,42  
  

36 288,42  
  

22 337,00  
  

13 951,42
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

specjalistyc
zne usługi 
opiekuńcze 

po 
zmianac
h 

397 086,00
    

397 086,00
    

395 436,00
    

330 484,58
    

64 951,42
    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

164 942,45
    

164 942,45
    

98 240,51  
  

55 131,72  
  

43 108,79
    0,00    66 701,94 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

48 418,00  
  

48 418,00  
  7 006,28    528,71    6 477,57  

  0,00    41 411,72 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8529

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

213 360,45
    

213 360,45
    

105 246,79
    

55 660,43  
  

49 586,36
    0,00    108 113,6

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

2 656 138,
00    

2 656 138,
00    

393 613,00
    

313 832,00
    

79 781,00
    

15 000,00
    

2 247 525,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -745,71    -745,71    -745,71    -745,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 745,71    745,71    745,71    0,00    745,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
5   Rodzina 

po 
zmianac
h 

2 656 138,
00    

2 656 138,
00    

393 613,00
    

313 086,29
    

80 526,71
    

15 000,00
    

2 247 525,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 509 045,
00    

2 509 045,
00    

291 520,00
    

283 000,00
    

8 520,00  
  0,00    2 217 525,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -497,14    -497,14    -497,14    -497,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 497,14    497,14    497,14    0,00    497,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8550
2  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyj
nego oraz 
składki na 
ubezpieczen
ia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczen
ia 
społecznego 

po 
zmianac
h 

2 509 045,
00    

2 509 045,
00    

291 520,00
    

282 502,86
    

9 017,14  
  0,00    2 217 525,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

35 060,00  
  

35 060,00  
  

35 060,00  
  

30 600,00  
  

4 460,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -248,57    -248,57    -248,57    -248,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 248,57    248,57    248,57    0,00    248,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8550

4  Wspieranie 
rodziny 

po 
zmianac
h 

35 060,00  
  

35 060,00  
  

35 060,00  
  

30 351,43  
  

4 708,57  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

43 509 767
,46    

24 312 356
,46    

16 808 702
,81    

10 483 850
,82    

6 324 851
,99    

3 079 647
,71    

3 124 005,
94    0,00    0,00    1 300 000,

00    
19 197 411

,00    
19 197 411,

00    
1 219 000,

00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
34 713,58  

  
-

34 713,57  
  

-
34 713,57  

  
-

29 438,31  
  

-
5 275,26  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -0,01    -0,01    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 

zwiększe
nie 

157 702,58
    

157 702,57
    

108 983,94
    

28 939,51  
  

80 044,43
    

7 306,91  
  

41 411,72 
   0,00    0,00    0,00    0,01    0,01    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85842C5E-EE4E-4A05-AFFF-48708CF831F6. Podpisany Strona 4



po 
zmianac
h 

43 632 756
,46    

24 435 345
,46    

16 882 973
,18    

10 483 352
,02    

6 399 621
,16    

3 086 954
,62    

3 165 417,
66    0,00    0,00    1 300 000,

00    
19 197 411

,00    
19 197 411,

00    
1 219 000,

00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85842C5E-EE4E-4A05-AFFF-48708CF831F6. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


